





# Hailide Fibers Europe A/S

Hospitalsgade 10, 8900 Randers C

CVR no. 39 04 82 56

## Annual report 2025

Approved at the Company's annual general meeting on 16 April 2026

Chair of the meeting:

.....  
Uffe Hjorth



## Contents

<b>Statement by the Board of Directors and the Executive Board</b>	<b>2</b>
<b>Independent auditor's report</b>	<b>3</b>
<b>Management's review</b>	<b>5</b>
Company details	5
<b>Financial statements 1 January - 31 December</b>	<b>8</b>
Income statement	8
Balance sheet	9
Statement of changes in equity	11
Cash flow statement	12
Notes to the financial statements	13



**Hailide Fibers Europe A/S**  
Annual report 2025



**Management's review**



**Company details**

Name	Hailide Fibers Europe A/S
Address, Postal code, City	Hospitalsgade 10, 8900 Randers C
CVR no.	39 04 82 56
Established	26 October 2017
Registered office	Randers
Financial year	1 January - 31 December
Board of Directors	Yongfeng Xue, Chairman Lin Zhang Martin Abildgård Jensen
Executive Board	Uffe Hjorth, CEO
Auditors	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Værkmestergade 25, P.O. Box 330, 8100 Aarhus C, Denmark



## Management's review



## Financial highlights

DKK	2025	2024	2023	2022	2021
<b>Key figures</b>					
Gross profit	16,175,741	10,468,919	12,079,463	14,260,515	13,396,385
Net financials	-906,004	-1,000,944	-882,999	-750,967	-387,160
Profit before tax	10,851,583	5,217,742	7,708,444	10,135,477	10,507,420
Profit for the year	8,450,728	4,021,384	5,979,128	7,878,297	8,436,210
<b>Total assets</b>					
Total assets	95,334,374	93,832,891	67,314,002	77,251,521	73,256,988
Equity	40,992,641	32,541,913	28,520,529	22,541,401	14,663,103
<b>Cash flows</b>					
Cash flows from operating activities	23,618,536	-23,633,920	16,685,983	-12,669,685	-4,215,041
Total cash flows	23,618,536	-23,633,920	16,685,983	-12,669,685	-4,215,041
<b>Financial ratios</b>					
Return on assets	12.4%	7.7%	11.9%	14.5%	24.4%
Current ratio	175.4%	153.1%	173.5%	141.1%	124.9%
Equity ratio	43.0%	34.7%	42.4%	29.2%	20.0%
Return on equity	23.0%	13.2%	23.4%	42.4%	80.8%

The financial ratios stated under "Financial highlights" have been calculated as follows:

Return on assets	$\frac{\text{Profit/loss from operating activities} \times 100}{\text{Average assets}}$
Current ratio	$\frac{\text{Current assets} \times 100}{\text{Current liabilities}}$
Equity ratio	$\frac{\text{Equity, year-end} \times 100}{\text{Total equity and liabilities, year-end}}$
Return on equity	$\frac{\text{Profit/loss after tax} \times 100}{\text{Average equity}}$



## Management's review



**Management commentary**



**Principal activities**

Hailide Fibers Europe A/S is an international commercial company, and the main operation purpose of the Company is the sales of industrial polyester chips, HT-PES and PA yarn, and tire cord as well as any other activity related thereto.



**Development in activities and financial matters**

The income statement for 2025 shows a profit of DKK 8,451 thousand against a profit of DKK 4,021 thousand last year, and the balance sheet at 31 December 2025 shows equity of DKK 40,993 thousand. In the annual report for 2025, Management expected a profit in the range of DKK 6,000-7,000 thousand. The realized profit before tax of DKK 10,852 thousand is above the expected level. This is mainly related to increasing activity and general better market conditions in 2025.

Management considers the Company's financial performance in the year as satisfactory.



**Knowledge resources**

The Company's key knowledge resources relate to a significant expertise in the global markets for industrial polyester chips and HT-polyester and PA yarn, as well as any other activity related thereto, including activities relating to transport and shipping of the company's products.



## **Financial risks and use of financial instruments**

### **General risk**

The company's main operating risks are linked to its ability to be strongly positioned in the markets where the products are sold. The company's activity level is affected by the world situation which challenges transport options and the general demand for yarn articles.

### **Price risk**

The company is sensitive to price fluctuations and tries to be very close to the market price so that the company does not take unnecessary large risks regarding buying and selling.

### **Currency risk**

A considerable part of the Company's purchases and sales are performed in foreign currency, and fluctuations in the rates of exchange may have a short-term effect on the Company's results. However, since most of these transactions are conducted in EUR, and most of the transactions are conducted back-to-back, these fluctuations constitute a very limited risk.



**Events after the balance sheet date**

No events materially affecting the Company's financial position have occurred subsequent to the financial year-end.



**Outlook**

The company's activity for 2026 is expected to increase compared to 2025. However, due to uncertainty in the market, this statement can be uncertain. On this basis, a profit in the range of DKK thousand 7.000 – 10.000 is expected for 2026.



**Financial statements 1 January - 31 December**



**Income statement**

Note	DKK	2025	2024
	<b>Gross profit</b>	16,175,741	10,468,919
2	Staff costs	-4,410,947	-4,234,273
	Depreciation of equipment	-7,207	-15,960
	<b>Profit before net financials</b>	11,757,587	6,218,686
	Financial income	148,938	35,428
	Financial expenses	-1,054,942	-1,036,372
	<b>Profit before tax</b>	10,851,583	5,217,742
3	Tax for the year	-2,400,855	-1,196,358
	<b>Profit for the year</b>	<u>8,450,728</u>	<u>4,021,384</u>



**Financial statements 1 January - 31 December**



**Balance sheet**

Note	DKK	<u>2025</u>	<u>2024</u>
	<b>ASSETS</b>		
	<b>Fixed assets</b>		
5	<b>Intangible assets</b>		
	Acquired intangible assets	0	7,207
		<u>0</u>	<u>7,207</u>
6	<b>Property, plant and equipment</b>		
	Fixtures and fittings, other plant and equipment	0	0
		<u>0</u>	<u>0</u>
	<b>Total fixed assets</b>	<u>0</u>	<u>7,207</u>
	<b>Non-fixed assets</b>		
	<b>Inventories</b>		
	Goods for resale	64,846,643	72,146,715
		<u>64,846,643</u>	<u>72,146,715</u>
	<b>Receivables</b>		
	Trade receivables	21,022,359	19,415,958
8	Deferred tax assets	2,600	1,800
	Other receivables	1,143,885	1,552,394
		<u>22,168,844</u>	<u>20,970,152</u>
	<b>Cash</b>	<u>8,318,887</u>	<u>708,817</u>
	<b>Total non-fixed assets</b>	<u>95,334,374</u>	<u>93,825,684</u>
	<b>TOTAL ASSETS</b>	<u><u>95,334,374</u></u>	<u><u>93,832,891</u></u>



**Financial statements 1 January - 31 December**



**Balance sheet**

Note	DKK	<u>2025</u>	<u>2024</u>
	<b>EQUITY AND LIABILITIES</b>		
	<b>Equity</b>		
7	Share capital	7,441,825	7,441,825
	Retained earnings	33,550,816	25,100,088
	<b>Total equity</b>	<u>40,992,641</u>	<u>32,541,913</u>
	<b>Liabilities other than provisions</b>		
	<b>Current liabilities other than provisions</b>		
	Bank debt	8,183,913	24,192,379
	Prepayments received from customers	782,800	783,300
	Trade payables	2,834,736	2,927,287
	Payables to group enterprises	39,336,177	31,456,698
	Payables to associates	20,914	14,335
	Corporation tax payable	1,393,655	478,758
	Other payables	1,789,538	1,438,221
		<u>54,341,733</u>	<u>61,290,978</u>
	<b>Total liabilities other than provisions</b>	<u>54,341,733</u>	<u>61,290,978</u>
	<b>TOTAL EQUITY AND LIABILITIES</b>	<u><u>95,334,374</u></u>	<u><u>93,832,891</u></u>

- 1 Accounting policies
- 4 Appropriation of profit
- 9 Security and collateral
- 10 Related parties



**Financial statements 1 January - 31 December**



**Statement of changes in equity**

Note	DKK	<u>Share capital</u>	<u>Retained earnings</u>	<u>Total</u>
	<b>Equity at 1 January 2025</b>	7,441,825	25,100,088	32,541,913
4	Transfer, see "Appropriation of profit"	0	8,450,728	8,450,728
	<b>Equity at 31 December 2025</b>	<u>7,441,825</u>	<u>33,550,816</u>	<u>40,992,641</u>



**Financial statements 1 January - 31 December**



**Cash flow statement**

<b>Note</b>	<b>DKK</b>	<b>2025</b>	<b>2024</b>
	Profit for the year	8,450,728	4,021,384
11	Adjustments	3,314,066	2,213,261
	Cash generated from operations (operating activities)	11,764,794	6,234,645
12	Changes in working capital	14,246,504	-26,755,405
	Cash generated from operations (operating activities)	26,011,298	-20,520,760
	Interest received, etc.	148,938	35,428
	Interest paid, etc.	-1,054,942	-1,036,372
	Income taxes paid	-1,486,758	-2,112,216
	<b>Cash flows from operating activities</b>	<b>23,618,536</b>	<b>-23,633,920</b>
	<b>Net cash flow</b>	<b>23,618,536</b>	<b>-23,633,920</b>
	Cash and cash equivalents at 1 January	-23,483,562	150,358
13	<b>Cash and cash equivalents at 31 December</b>	<b>134,974</b>	<b>-23,483,562</b>



**Financial statements 1 January - 31 December**

**Notes to the financial statements**



Wages/salaries	3,731,044	3,533,945
Pensions	564,301	593,821
Other social security costs	53,438	48,290
Other staff costs	62,164	58,217
	<u>4,410,947</u>	<u>4,234,273</u>
Average number of full-time employees	<u>6</u>	<u>7</u>

By reference to section 98b(3), (ii), of the Danish Financial Statements Act, remuneration to Management is not disclosed.



**Financial statements 1 January - 31 December**

**Notes to the financial statements**



DKK	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Tax for the year</b>		
Estimated tax charge for the year	2,401,655	1,198,758
Deferred tax adjustments in the year	<u>-800</u>	<u>-2,400</u>
	<u>2,400,855</u>	<u>1,196,358</u>

**Appropriation of profit**

**Recommended appropriation of profit**

Retained earnings

<u>8,450,728</u>	<u>4,021,384</u>
<u><u>8,450,728</u></u>	<u><u>4,021,384</u></u>

**Intangible assets**

DKK

Acquired  
intangible assets

Cost at 1 January 2025	<u>72,074</u>
Cost at 31 December 2025	<u>72,074</u>
Impairment losses and amortisation at 1 January 2025	64,867
Amortisation for the year	<u>7,207</u>
Impairment losses and amortisation at 31 December 2025	<u>72,074</u>
<b>Carrying amount at 31 December 2025</b>	<u><u>0</u></u>
Amortised over	<u><u>5 years</u></u>

**Property, plant and equipment**

DKK

Fixtures and  
fittings, other  
plant and  
equipment

Cost at 1 January 2025	<u>78,957</u>
Cost at 31 December 2025	<u>78,957</u>
Impairment losses and depreciation at 1 January 2025	<u>78,957</u>
Depreciation	<u>0</u>
Impairment losses and depreciation at 31 December 2025	<u>78,957</u>
<b>Carrying amount at 31 December 2025</b>	<u><u>0</u></u>
Depreciated over	<u><u>3-5 years</u></u>



Share capital

The Company's share capital has remained DKK 7,441,825 since the establishment. Share capital have been fully paid and are divided in nom. 100 euro shares.



**Financial statements 1 January - 31 December**

**Notes to the financial statements**



<b>DKK</b>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Deferred tax</b>		
Deferred tax at 1 January	-1,800	600
Deferred tax adjustments in the year	<u>-800</u>	<u>-2,400</u>
<b>Deferred tax at 31 December</b>	<u><u>-2,600</u></u>	<u><u>-1,800</u></u>

The company is part of a group that is subject to the minimum tax reform Pillar II. The company has not paid any additional tax in 2025 as a result of the implementation of the minimum tax reform.



Security and collateral

As security for the Company's debt to credit institutions and banks the Company has provided security or other collateral in its assets for a total amount of DKK thousand 15,000. The total carrying amount of these assets is DKK 85,869 thousand. Breakdown of the security/collateral and the carrying amount:

Trade receivables at a carrying amount of DKK 21.022 thousand at 31 December 2025 and inventories at a carrying amount of DKK 64.847 thousand at 31 December 2025 have been put up as security.

**Related parties**

Hailide Fibers Europe A/S' related parties comprise the following:

**Parties exercising control**

<u>Related party</u>	<u>Domicile</u>	<u>Basis for control</u>
Zhejiang Hailide New Material Co. Ltd.	Zhejiang, China	Participating interest, 70% ownership

**Information about consolidated financial statements**

<u>Parent</u>	<u>Domicile</u>	<u>Requisitioning of the parent company's consolidated financial statements</u>
Zhejiang Hailide New Material Co. Ltd	Zhejiang, China	<a href="https://www.cninfo.com.cn/newplate=szse&amp;orgId=99000040204-18">https://www.cninfo.com.cn/newplate=szse&amp;orgId=99000040204-18</a>



**Financial statements 1 January - 31 December**

**Notes to the financial statements**

**Related parties (continued)**

**Related party transactions**

Hailide Fibers Europe A/S was engaged in the below related party transactions:

<b>DKK</b>	<b>2025</b>	<b>2024</b>
Purchase of goods and services	191,131,773	212,296,551
Sale of goods and services	428,244	137,194
Payables to group enterprises	39,336,177	31,456,698
Payables to associates	20,914	14,335

**Ownership**

The following shareholders are registered in the Company's register of shareholders as holding minimum 5% of the share capital:

<b>Name</b>	<b>Domicile</b>
Zhejiang Hailide New Material Co. Ltd	Zhejiang, China
ASLI A/S	Randers, Denmark

2025

2024

**DKK****Adjustments**

Amortisation/depreciation and impairment losses	7,207	15,959
Financial income	-148,938	-35,428
Financial expenses	1,054,942	1,036,372
Tax for the year	2,400,855	1,196,358
	<u>3,314,066</u>	<u>2,213,261</u>

**Changes in working capital**

Change in inventories	7,300,072	-24,465,768
Change in receivables	-1,197,892	-3,129,024
Change in trade and other payables	8,144,324	839,387
	<u>14,246,504</u>	<u>-26,755,405</u>

**Cash and cash equivalents at year-end**

Cash according to the balance sheet	8,318,887	708,817
Short-term debt to banks	-8,183,913	-24,192,379
	<u>134,974</u>	<u>-23,483,562</u>